
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

270,007,00

98,092,00

0,00

1,260,287,90

535,584.54

PARTIDA PRESUPUESTO 2012(USD)

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

DIETAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

GOBERNACIÓN DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS
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3C) Montos presupuestados que corresponden a Decimos,y Viaticos, Subsistencias, Horas 

Suplementarias y Extraordinarias, y Otros


